PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.04.2017 г.                                                                                           №  448

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 14.07.2015 года № 870 «Об утверждении Реестра муниципальных и переданных государственных услуг»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 14.07.2015 года № 870 «Об утверждении Реестра муниципальных и переданных государственных услуг» согласно Приложению.

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа  (О.Л. Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на  начальника юридического отдела администрации Т.В. Мировчикову.
Глава Усть-Катавского городского округа                                        С.Д. Семков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

                                                            Усть-Катавского городского округа

от  17.04.2017 г. № 448
1. Пункт 1.6 раздела 1 «Отдел архитектуры и градостроительства администрации Усть-Катавского городского округа» Реестра муниципальных и переданных государственных услуг (Приложение к постановлению администрации Усть-Катавского городского округа от 14.07.2015 года № 870) изложить в новой редакции:
	1.6
	Выдача акта освидетельствования основных работ по строительству (реконструкции) объектов индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала
	Физические лица
	1) Срок оказания услуги;

2) Процент потребителей, удовлетворенных качеством и доступностью услуги
	Постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 29.06.2016 года № 746 (в редакции постановления администрации Усть-Катавского городского округа от 11.01.2017 года № 06) «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования основных работ по строительству (реконструкции) объектов индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

2. Пункт 5.2 раздела 5 «Отдел инфраструктуры администрации Усть-Катавского городского округа» Реестра муниципальных и переданных государственных услуг (Приложение к постановлению администрации Усть-Катавского городского округа от 14.07.2015 года № 870) изложить в новой редакции:
	5.2
	Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий и участниками подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий»
	Молодые семьи признанные нуждающимися в предоставлении жилого помещения по договору социального найма
	1) Срок оказания услуги;

	Постановление администрации  Усть-Катавского городского округа от 13.02.2017 года № 123  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий и участниками подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий»

3. Пункт 5.4 раздела 5 «Отдел инфраструктуры администрации Усть-Катавского городского округа» Реестра муниципальных и переданных государственных услуг (Приложение к постановлению администрации Усть-Катавского городского округа от 14.07.2015 года № 870) изложить в новой редакции:
	5.4
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда
	Физические лица, проживающие на территории Усть-Катавского городского округа
	1) Срок оказания услуги;

	Постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 13.02.2017 года № 124  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда»

4. Пункт 5.7 Раздела 5 «Отдел инфраструктуры администрации Усть-Катавского городского округа» Реестра муниципальных и переданных государственных услуг (Приложение к постановлению администрации Усть-Катавского городского округа от 14.07.2015 года № 870) изложить в новой редакции:
	5.7
	Признание граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
	1) Физические лица проживающие на территории Усть-Катавского городского округа
	1) Срок оказания услуги;

	Постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 13.02.2017 года № 125  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»